
ZARZĄDZENIE NR 10 

MINISTRA CYFRYZACJI 

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji 

do spraw współpracy z administracją rządową i samorządową Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

392 oraz z 2015 r. poz. 1064) w związku z § 7 ust. 1 i 2 regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 4 Ministra Cyfryzacji z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 4 i 8) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw  współpracy z administracją rządową 

i samorządową Rzeczypospolitej Polskiej, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnika wyznacza i odwołuje Minister Cyfryzacji. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy współpraca z organami administracji rządowej i jednostek samorządu 

terytorialnego mająca na celu umożliwienie integracji rozwiązań teleinformatycznych, w szczególności: 

1) prowadzenie działań ukierunkowanych na wdrażanie rozwiązań wynikających z kierunków strategicznego 

rozwoju informatyzacji; 

2) wypracowanie modelu linii współpracy administracji rządowej i samorządowej w celu zapewnienia 

komplementarności wdrażanych na poziomie administracji rządowej i samorządowej e-usług publicznych 

oraz interoperacyjności udostępnianych systemów teleinformatycznych; 

3) prowadzenie działań mających na celu zapewnienie pełnej komunikacji elektronicznej pomiędzy urzędami 

administracji rządowej. 

§ 3. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik podlega bezpośrednio Ministrowi Cyfryzacji. 

§ 4. Obsługę merytoryczną, kancelaryjną oraz organizacyjno-techniczną Pełnomocnika zapewnia Biuro 

Ministra Ministerstwa Cyfryzacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.   

  

       - Anna STREŻYŃSKA 

       MINISTER CYFRYZACJI 

Poz. 10




